

 資產負債表

合併資產負債表

本資料由全科公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國106年第3季

單位：新台幣仟元

會計項目	106年09月30日		105年12月31日		105年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	292,720	2.47	548,746	4.88	440,231	4.34
應收票據淨額	59,142	0.50	58,538	0.52	55,563	0.55
應收帳款淨額	4,248,636	35.87	4,226,509	37.61	4,507,221	44.41
其他應收款淨額	434,297	3.67	706,226	6.28	132,725	1.31
存貨	5,922,087	50.00	4,781,793	42.55	4,165,198	41.04
其他流動資產	389,574	3.29	422,272	3.76	369,929	3.65
流動資產合計	11,346,456	95.79	10,744,084	95.61	9,670,867	95.29
非流動資產						
無活絡市場之債務工具投資－非流動淨額	7,972	0.07	7,972	0.07	0	0.00
採用權益法之投資淨額	58,860	0.50	57,608	0.51	60,010	0.59
不動產、廠房及設備	307,076	2.59	314,060	2.79	315,115	3.10
無形資產	77,780	0.66	60,049	0.53	50,452	0.50
遞延所得稅資產	33,847	0.29	42,400	0.38	40,835	0.40
其他非流動資產	13,344	0.11	11,579	0.10	11,598	0.11
非流動資產合計	498,879	4.21	493,668	4.39	478,010	4.71
資產總計	11,845,335	100.00	11,237,752	100.00	10,148,877	100.00
流動負債						
短期借款	4,006,959	33.83	3,807,884	33.88	3,485,409	34.34
應付短期票券	329,786	2.78	509,887	4.54	459,773	4.53
應付票據	15,119	0.13	11,387	0.10	14,368	0.14
應付帳款	2,344,157	19.79	2,532,155	22.53	2,184,524	21.52
其他應付款	271,636	2.29	294,803	2.62	249,966	2.46
其他應付款項－關係人	90,780	0.77	96,750	0.86	94,080	0.93

本期所得稅負債	9,706	0.08	23,852	0.21	22,680	0.22
其他流動負債	265,959	2.25	224,998	2.00	176,258	1.74
流動負債合計	7,334,102	61.92	7,501,716	66.75	6,687,058	65.89
非流動負債						
長期借款	2,196,044	18.54	1,390,000	12.37	1,197,600	11.80
遞延所得稅負債	76,543	0.65	84,390	0.75	73,257	0.72
其他非流動負債	29,086	0.25	28,916	0.26	26,360	0.26
非流動負債合計	2,301,673	19.43	1,503,306	13.38	1,297,217	12.78
負債總計	9,635,775	81.35	9,005,022	80.13	7,984,275	78.67
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	1,454,525	12.28	1,385,262	12.33	1,385,262	13.65
股本合計	1,454,525	12.28	1,385,262	12.33	1,385,262	13.65
資本公積						
資本公積－發行溢價	233,146	1.97	233,146	2.07	233,146	2.30
資本公積－實際取得或處分子公司股權價格與帳面價值差額	3,884	0.03	3,884	0.03	3,884	0.04
資本公積－認列對子公司所有權權益變動數	2,042	0.02	2,042	0.02	2,042	0.02
資本公積合計	239,072	2.02	239,072	2.13	239,072	2.36
保留盈餘						
法定盈餘公積	266,020	2.25	241,029	2.14	241,029	2.37
未分配盈餘（或待彌補虧損）	190,836	1.61	269,809	2.40	229,837	2.26
保留盈餘合計	456,856	3.86	510,838	4.55	470,866	4.64
其他權益						
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-23,105	-0.20	14,339	0.13	-3,430	-0.03
其他權益合計	-23,105	-0.20	14,339	0.13	-3,430	-0.03
歸屬於母公司業主之權益合計	2,127,348	17.96	2,149,511	19.13	2,091,770	20.61
非控制權益	82,212	0.69	83,219	0.74	72,832	0.72
權益總計	2,209,560	18.65	2,232,730	19.87	2,164,602	21.33
負債及權益總計	11,845,335	100.00	11,237,752	100.00	10,148,877	100.00
預收股款（權益項下）之約當發行股數（單位：股）	0		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數（單位：股）	0		0		0	